
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ73
konané dne 25.06.2021

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta MČ Praha 21 - Zdeněk Růžička

1. Darovací smlouva pro postižené obce přírodní katastrofou
2. Rozpočtové opatření č. 52: změna rozpočtu v roce 2021.

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady
byla omluvena JUDr. Hana Pelčáková. Program jednání jako celek byl schválen /4pro/.

1. Darovací smlouva pro postižené obce přírodní katastrofou
Usnesení číslo: RMČ73/1081/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh na poskytnutí finančního daru pro 4 postižené obce přírodní katastrofou

2) schvaluje

uzavření darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru ve výši 30.000 Kč pro obec Lužice,
IČ 44164343

3) schvaluje

uzavření  darovací  smlouvy  na  poskytnutí  finančního  daru ve  výši  30.000  Kč  pro  obec
Mikulčice, IČ 00285102

4) schvaluje

uzavření  darovací  smlouvy  na  poskytnutí  finančního  daru ve  výši  30.000  Kč  pro městys
Moravská Nová Ves, IČ 00283363



5) schvaluje

uzavření darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru ve výši 30.000 Kč pro obec Hrušky,
IČ 00283185

6) schvaluje

vzorovou darovací smlouvu dle přílohy č. 2

7) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem darovacích smluv v souladu s body č. 2 až č. 5

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 30.06.2021 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Rozpočtové opatření č. 52: změna rozpočtu v roce 2021.
Usnesení číslo: RMČ73/1082/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

Rozpočtové opatření č. 52: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení výdajů rozpočtu roku
2021  zapojením  výsledků  hospodaření  předchozích  účetních  období  -  Zvýšení  výdajů  v
kapitole 10 - pokladní správa v ODPA 6171 - Činnost místní správy o částku 4 x 30,0 tis. Kč
tj. celkem o 120,0 tis. Kč na poskytnutí finančních darů 4 obcím postiženým tornádem dne
24.6.2021 a to 30, 0 tis. Kč pro obec Mikulčice, 30, 0 tis.  Kč pro městys Moravská Nová ves,
30,0  tis.  Kč  pro  obec  Lužice  a  30,0  tis.  Kč  pro  obec  Hrušky a  to  zapojením výsledků
hospodaření předchozích účetních období v kapitole 10- Pokladní správa.

2) schvaluje

rozpočtové opatření č. 52: změna rozpočtu v roce 2021 v souladu s přiloženou tabulkou, která
je součástí tohoto usnesení.

3) ukládá



místostarostce Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtové opatření č. 52: změnu rozpočtu v
roce 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v souladu s přiloženou
tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21 
Termín: 27.09.2021 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

Zapsal : referent oddělení kanceláře starosty - Michala Brichová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ73 konané dne 25.06.2021


